
Pregão Eletrônico nº 90006/2024
UASG 200095

Nº Processo: 20.02.1401.0000012/2024-13. 
Objeto: Prestação do serviço de manutenção 
preventiva e corretiva, incluindo substituição de 
peças, configuração, operação e ajustes, em 
aparelhos de ar-condicionado do tipo SPLIT 
e CASSETE, instalados na Procuradoria do 
Trabalho em Rio Branco- AC, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste 
Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 
4. Edital: 17/09/2024 das 08h00 às 17h59. 
Endereço: Av. Presidente Dutra, 4055, Bairro 
Olaria, - Porto Velho/RO ou https://www.gov.br/
compras/edital/200095-5-90006-2024. Entrega 
das Propostas: a partir de 17/09/2024 às 
08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura 
das Propostas: 01/10/2024 às 11h00 no site 
www.gov.br/compras.

RODRIGO GOMES NOGUEIRA
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO 
PROCURADORIA-GERAL DO TRABALHO
DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO
AVENIDA PRESIDENTE DUTRA, 4055, BAIRRO OLARIA, PORTO 
VELHO - RO - CEP: 76801-327
TELEFONE: (69) 3901-8000. E-MAIL: PRT14.SLCC@MPT.MP.BR


